EEHGNIX

Kivonat az online
katalogusbdl

UDK 4-DUR 249

Rendelési szam: 2775249

http://eshop.phoenixcontact.hu/phoenix/treeViewClick.do?UID=2775249

Atkétékapocs, Csatlakozastechnika: Csavaros csatlakozas,
Keresztmetszet: 0,2 mm? - 6 mm?, AWG: 24 - 10, Névleges aram: 32
A, Névleges fesziltség: 630 V, Hossz: 63,5 mm, Szélesség: 6,2 mm,
Szin: szlrke, Szerelés: NS 35/7,5, NS 35/15, NS 32

Termék jegyzetek

WEEE/RoHS-megfelelo: 2006.06.01
Kereskedelmi adat 3

[T OO 0
4 " 017918 068530
Csomag 50
Vamtarifa 85369010 Az itt megadott adatok az online
Katalégusoldal informacié Oldal 564 (CAT-3-2013) katalogusbol szarmaznak.

Teljeskoru informacidkat

és adatokat a felhasznaloi
dokumentacioknal talahat: http://
www.download.phoenixcontact.com.
Az internetes letdltésekhez eloszor el
kell fogadni az altalanos szerzodési
feltételeket.

Muszaki adatok

Altalanos
Emeletek szama 2
Csatlakozasok szama 4
Szin szlrke
Szigeteléanyag PA
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Eghet6ségi osztaly az UL 94 szerint

Méretek

Szélesség

Hossz

NS 35/7,5 magassag
NS 35/15 magassag
NS 32 magassag

Miiszaki adatok

Maximalis terhel6aram

Méretezési atiiltési szilardsag
Szennyezddési fok

Tulfesziltség kategdria

Szigetel6éanyag csoport

Szabvany szerinti csatlakozas

Iy névleges aram

Uy névleges fesziiltség

Nyitott oldalfal

Erintésvizsgalat vizsgalati specifikacioja
Kdényoklésbiztonsag

Ujjal érintés elleni biztonsag
Lokoéfeszliltség-vizsgalat, eldirt érték
Lokoéfesziiltség-vizsgalat eredménye
Allandésult valtakozé fesziiltség eldirt értéke
All6 valtéfesziiltség vizsgalatanak eredménye

Kapocshelyek mechanikai szilardsagvizsgalata (5-
sz0r@s vezetékcsatlakozas)

Hajlitasvizsgalat, vezeték-keresztmetszet/suly

A hajlitasvizsgalat eredménye
Huzasvizsgalat, vezeték-keresztmetszet
Huzoerd elbirt értéke

Huzasvizsgalat, vezeték-keresztmetszet
Huzoerd eldirt értéke

Huzasvizsgalat, vezeték-keresztmetszet

V2

6,2 mm
63,5 mm
47 mm
54,5 mm

52 mm

(Az aramot a belltetett alkatrész hatarozza meg.)
6 kV

3

1

I

IEC 60947-7-1

32 A (Az aramot a bediltetett alkatrész hatarozza meg.)
630 V

ja

DIN EN 50274 (VDE 0660-514):2002-11
szavatolt

szavatolt

9,8 kV

A vizsgalaton megfelelt

3 kv

A vizsgalaton megfelelt

A vizsgalaton megfelelt

0,2 mm?/ 0,2 kg

4 mm?/0,9 kg

6 mm?/1,4 kg

A vizsgalaton megfelelt
0,2 mm?2

10N

4 mm?

60 N

6 mm?
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Huzéeré elbirt értéke

Huzéasvizsgalat eredmény

El6irt érték

Rogzitett dllapot vizsgalatanak eredménye
Fesziiltségleesés vizsgalatanak eredménye
Melegedésvizsgalat

A termikus jellemzék igazolasa (tlang),
hatastartam

Termikus vizsgalat eredménye

Szigeteléanyag hémérsékletmutatoja (DIN EN
60216-1 (VDE 0304-21))

Csatlakozasi adatok

Tomor vezeték keresztmetszet min
Tomor vezeték keresztmetszet max
Hajlékony vezeték keresztmetszet min
Hajlékony vezeték keresztmetszet max
Vezeték keresztmetszetAWG/kecmil min
Vezeték keresztmetszet AWG/kcmil max

Hajlékony vezeték keresztmetszet érvéghiivellyel
mianyag hiively nélkdl min

Hajlékony vezeték keresztmetszet érvéghivellyel
mianyag hively nélkil max

Hajlékony vezeték keresztmetszet érvéghuvellyel
mUanyag huvellyel min

Hajlékony vezeték keresztmetszet érvéghuvellyel
mUanyag huvellyel max

2 azonos keresztmetszet(i témor vezeték min
2 azonos keresztmetszet(i tdmor vezeték max
2 azonos keresztmetszet( hajlékony vezeték min
2 azonos keresztmetszet(i hajlékony vezeték max

2 egyforma keresztmetszet( hajlékony vezeték
mianyag hively nélkiil AEH-val min

2 egyforma keresztmetszet( hajlékony vezeték
mianyag hiively nélkil AEH-val max

2 egyforma keresztmetszet( hajlékony vezeték
mianyag hiivelyes TWIN-AEH-val min

2 azonos keresztmetszet( hajlékony vezeték
mianyag hiivelyes TWIN-AEH-val max

80N

A vizsgalaton megfelelt
1N

A vizsgalaton megfelelt
A vizsgalaton megfelelt
A vizsgalaton megfelelt

30s

A vizsgalaton megfelelt

125°C

0,2 mm?2
6 mm?
0,2 mm?2
4 mm?
24

10

0,25 mm?

4 mm?

0,25 mm?

1,5 mm?

0,2 mm?
1 mm?

0,2 mm?2
1,5 mm?

0,25 mm?

1,5 mm?

0,5 mm?2

1 mm?
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Vezeték keresztmetszet témdr behelyezhet6

athidaléval max.

Vezeték keresztmetszet rugalmas behelyezhet6

athidaloval max.

Csatlakozasi mod

Csupaszolasi hossz

Idomszer

Csavarmenet

Meghuzasi forgatonyomaték min

Meghuzasi nyomaték max.

Tanusitvanyok

@ ec e
Tanusitasok

Igényelt tanusitasok:

Ex tanusitasok:

Tartozékok

Termék Tipus leiras

Fedél

2775113 D-UDK 4

Jelolés

1007222 SBS 6:UNBEDRUCKT
0818085 UC-TM 6

0824589 UC-TM 6 CUS

2,5 mm?

2,5 mm?

Csavaros csatlakozas
8 mm

A4

M3

0,5Nm

0,6 Nm

CSA, GOST

Leiras

Lezarofedél, Hossz: 63,5 mm, Szélesség: 1,5 mm, Szin: sziirke

Jeloldkartyak, Kartya, fehér, felirat nélkdl, feliratozhato a
kovetkezbkkel: Plotter, Szerelési mdd: Bepattintas a magas
tablahoronyba, Bepattintas a lapos tablahoronyba, a kévetkezd
kapocsszélességhez: 6,2 mm, Szévegmezd mérete: 6 x 6,1 mm

Jeldld kapcsokhoz, Szdnyeg, fehér, felirat nélkil, feliratozhatd

a kovetkezékkel: BLUEMARK CLED, Bluemark, Plotter,
Szerelési mod: Bepattintds a magas tablahoronyba, a kévetkez6
kapocsszélességhez: 6,2 mm, Szévegmez6 mérete: 5,6 x 10,5
mm

Jeldld kapcsokhoz, megrendelhetd: laponként, fehér, vevéi
igény szerinti feliratozas, Szerelési mod: Bepattintas a magas
tablahoronyba, a kdvetkez6 kapocsszélességhez: 6,2 mm,
Szévegmezd mérete: 5,6 x 10,5 mm
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0828736

0829602

0824992

1051003

szerelés

2778521

3022218

3022276

0800886
1201442
1201413

1201002

1201015

0801704

1206560
0801762

0801733

0801681

UCT-TM 6

UCT-TM 6 CUS

ZB 6 CUS

ZB 6:UNBEDRUCKT

ATP-UKK 3/5

CLIPFIX 35

CLIPFIX 35-5

E/NS 35N
E/UK
E/UK 1

NS 32 PERF 2000MM

NS 32 UNPERF 2000MM

NS 35/ 7,5 AL UNPERF
2000MM

NS 35/7,5 CAP

NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM

Jeldld kapcsokhoz, Szdnyeg, fehér, felirat nélkul, feliratozhaté a
kovetkezdkkel: Thermomark C+, Thermomark C, BLUEMARK
CLED, Bluemark, Szerelési méd: Bepattintas a magas
tablahoronyba, a kévetkez6 kapocsszélességhez: 6,2 mm,
Szévegmezd mérete: 5,6 x 10,5 mm

Jeldld kapcsokhoz, megrendelheté: laponként, fehér, vevéi
igény szerinti feliratozas, Szerelési mod: Bepattintds a magas
tablahoronyba, a kévetkez6 kapocsszélességhez: 6,2 mm,
Szévegmezd mérete: 5,6 x 10,5 mm

Jel6léesik, megrendelhetd: csikonként, fehér, vevdi igény szerinti
feliratozas, Szerelési mod: Bepattintds a magas tablahoronyba,
a kovetkez6 kapocsszélességhez: 6,2 mm, Szévegmezd mérete:
6,15 x 10,5 mm

Jeldlécesik, Csik, fehér, felirat nélkil, feliratozhat6 a kévetkezdkkel:
Plotter, Szerelési méd: Bepattintas a magas tablahoronyba, a
kovetkez6 kapocsszélességhez: 6,2 mm, Szévegmezd mérete:
6,15 x 10,5 mm

Csoportelvalaszté lemez, Hossz: 64 mm, Szélesség: 2,5 mm,
Magassag: 67 mm, Szin: szlrke

gyorsszereld végtartd, 35 mm-es NS 35/7,5 vagy NS 35/15
alapsinhez, ZB 8 és ZB 8/27 fogazott szalaggal, KLM 2 és KLM
kapocsléc-jeldldvel jeldlhetd, szélessége: 9,5 mm, szine: szirke

Gyorsszerel6 végbak, NS 35/7,5 vagy NS 35/15 kalapsinekhez,
ZB 5 és ZBF 5 jeldl6csikkal felszerelheté, KLM 2, KLM3 és KLM
3L kapocssor-jeldl6, FBS...5, FBS...6, KSS 5, KSS 6 tarolasahoz,
szélesség: 5,15 mm, szine: szirke

végtartd, szélessége: 9,5 mm, szine: szirke
Végtarto kapocs, NS 32 vagy NS 35/7,5 kalapsinre szereléshez

végtartd, kétszintes és haromszintes kapcsok végsé
belltetéséhez, szélessége: 10 mm, szine: szlrke

G profilu alapsin, anyaga: acél, perforalt, magassaga 15 mm,
szélessége 32 mm, hossza 2 m

G profilu alapsin, anyaga: acél, perforalas nélkil, magassaga 15
mm, szélessége 32 mm, hossza2 m

Kalapsin, nem lyukasztott, Szélesség: 35 mm, Magassag: 7,5
mm, Hossz: 2000 mm, Szin: ezlstszin(

kalapsin lezaras, NS 35/7,5 kalapsinhez

kalapprofilos alapsin, anyaga: réz, perforalas nélkiil, magassaga
7,5 mm, szélessége 35 mm, hossza: 2 m

Kalapsin, anyaga horganyzott és vastag rétegben passzivalt acél,
lyukasztott, magassaga 7,5 mm, szélessége 35 mm, hossza 2000
mm

kalapprofilos alapsin, anyaga: acél, perforalas nélkil, magassaga
7,5 mm, szélessége 35 mm, hossza: 2 m
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1204119
1204122

1206421

1206434

1201756

1206573

1201895

1201730

1201714

0806602
1204135
1206599

1206586

1201798

2770215

szerszamok

1205053

atkotések
0201155
0201142
0201139
0203250
0201867
1302338
0301505

NS 35/ 7,5 WH PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 WH UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 ZN PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 ZN UNPERF
2000MM

NS 35/15 AL UNPERF 2000MM

NS 35/15 CAP

NS 35/15 CU UNPERF 2000MM

NS 35/15 PERF 2000MM

NS 35/15 UNPERF 2000MM

NS 35/15 WH PERF 2000MM
NS 35/15 WH UNPERF 2000MM
NS 35/15 ZN PERF 2000MM

NS 35/15 ZN UNPERF 2000MM

NS 35/15-2,3 UNPERF 2000MM

TS-KK 3

SZS 0,6X3,5

EB 2-6

EB 3-6

EB 10- 6
FBI 10- 6
FBI 20- 6
IS-K 4
ISSBI 10- 6

kalapprofil 35 mm (NS 35)
kalapprofil 35 mm (NS 35)

kalapprofilos alapsin, anyaga: horganyzott, perforalt, magassaga
7,5 mm, szélessége 35 mm, hossza: 2 m

kalapprofilos alapsin, anyaga: horganyzott, perforalas nélkiil,
magassaga 7,5 mm, szélessége 35 mm, hossza: 2 m

Kalapsin, huzott profil, magas kivitel, nem lyukasztott, vastagsaga
1,5 mm, anyaga aluminium, magassaga 15 mm, szélessége 35
mm, hossza 2000 mm

kalapsin lezaras, NS 35/15 kalapsinhez

kalapprofilos alapsin, anyaga: réz, perforalas nélkil, 1,5 mm
vastag, magassaga 15 mm, szélessége 15 mm, hossza: 2 m

Kalapsin, anyaga horganyzott és vastag rétegben passzivalt acél,
lyukasztott, magassaga 15 mm, szélessége 35 mm, hossza 2000
mm

Kalapsinek, anyaga: acél, nem lyukasztott, magassaga 15 mm,
szélességes 35 mm, hossza: 2 m

kalapprofil 35 mm (NS 35)
kalapprofil 35 mm (NS 35)

kalapprofilos alapsin, anyaga: horganyzott, perforalt, magassaga
15 mm, szélessége 35 mm, hossza: 2 m

kalapprofilos alapsin, anyaga: horganyzott, perforalas nélkiil,
magassaga 15 mm, szélessége 35 mm, hossza: 2 m

kalapprofilos alapsin, anyaga: acél, perforalas nélkil, 2,3 mm
vastag, magassaga 15 mm, szélessége 15 mm, hossza: 2 m

Elvalaszt6 tarcsa, Hossz: 14 mm, Magassag: 16 mm, Szin: szirke

M(kodtetd szerszam, ST kapcsokhoz, szigetelt, hornyos
csavarhlzoként is alkalmazhato, mérete: 0,6x3,5x100 mm,
kétkomponens(i markolat, csuszasmentes

Behelyezhet6 hid, Pdlusszam: 2, Szin: szlrke
Behelyezhet6 hid, Pdlusszam: 3, Szin: szlrke
Behelyezhet6 hid, Pélusszam: 10, Szin: sziirke
Fix atkotohid, Polusszam: 10, Szin: ezUstszind
Fix atkotohid, Polusszam: 20, Szin: ezlstszind
Athidalo szigetel6bak, Szin: sziirke

Atkotéhid, Pélusszam: 10, Szin: ezistszin(i
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Cim
Phoenix Contact Kift. PHCENIX
Gyar utca 2 CONTACT

2040 Budadrs,Hungary
Telefon +36-23/501-160

Fax +36-23/418-438
http://www.phoenixcontact.hu

Phoenix Contact Kft.
Muszaki médositas fenntartva;

Phoenix Contact Kft. Oldal 7/7
http://www.phoenixcontact.hu 2013.06.04.


http://eshop.phoenixcontact.hu/phoenix/treeViewClick.do?UID=2775249
http://www.phoenixcontact.hu
http://www.phoenixcontact.hu

